omnia obligat eundem Jernu primam poren ptem et alio
 omnia exinde Caspenses Causa eundem Jernu semper poren.
 ptem uera Infirmitate main Minrennino Juand Caspese
 extra vel extra pognu Jernu militum ad Minrennino ad qui
 poren vel alij quibusvis Dilatoribz et Legilibz in ptem na.
 differendo ad Quicquid Ultra ptem Jernu Offici ptem Caspese
 Dromislian Dilatoru ptem respiciendo nullus Romes ptem
 ne eorum ptem faciendo ac ptem ptem ptem
 vel hylariani ptem suspensionibz fatales Jernu ptem
 Jernu ptem Conuentionez alij ptem Jernu remedijs et ptem
 non subterfugendo nec ptem modo eundem Hac ptem ptem
 Recognitione ad ptem omni mediana

Koc et Woytkowski sese
 Quietant.

Comparantes ptem Curam Officio et Affu ptem Caspese
 Capitul Dromislian ptem Jacobus Caspese Venarv.
 Jernu Uas ptem abura et ptem Joannes Caspese de Woy
 thorce Woytkowski ptem et Caspese existens Jernu
 ptem Quary ptem Jernu ptem ptem et ptem
 hly recedendo ptem Caspese Capitul Dromislian ptem
 quod ptem hunc attinet ptem ptem ac ptem ptem
 ptem et ptem uic ptem ptem ptem ptem
 ptem ad ptem Recognitione equilibet illorum
 ptem ptem ptem Quia ptem ptem ptem
 una ptem alteram ac ptem ptem ptem de ptem
 ptem Comu uale se Recognitione ptem ptem
 # parte ad abura

1956.

Conditionum in eodem Contractu contentarum de Affu et
 dante illius in huiusmodi die decima Nonis Julii Anno Mil-
 lesimo sexcentesimo sexagesimo Octavo proxi. peniti Casimir
 manuq. propria et manuq. Subscript. Affuq. Casim. Ca-
 sas fauere. Cum interpositione Uadii nulli fieri potest uterari
 tem de qui Inscriptio Reborationis Casim. Casim. fauere
 quibus hinc et ab eo proprio pronuntiant Contractum et cui
 Infirmis Reborationem Cum omnibus Conditionibus et ligamen-
 ta Casim. manifestant et annuntiant Recognoscit filius utriusq.
 vocat Contentum Contractus stat. peniti satisfactum qd. B
 Woytkowski Kocorni Ro-
 borat.

Comparat. Inalues. Casim. Officio u. Affu. peniti Casim. Ca-
 sas. Infirmis. Kocorni. Johannes Casimirus Woytkowski. Janus
 mens et Casim. existens a Jem. Infirmis. Justis. Infirmis.
 sui quibus propriis et Comparat. cedendo stat. Casim. Casim.
 tas. Remissis. Infirmis. quod. Affu. hinc. attinet. sicut. peniti
 ac. peniti. sui. qd. omni. totaliter. et. plenam. incorporando. atq.
 subicundo. statari. libere. publicis. ac. perceptor. Recognoscit.
 Quis. qd. so. ac. sicut. sicut. in. et. sicut. peniti. sui. peniti. omni.
 summi. quibus. peniti. habet. et. habent. Infirmis. et.
 obligat. peniti. Casim. Casim. manuale. per. peniti.
 et. peniti. manus. Infirmis. Casim. Casim. Casim.
 rema. et. Condition. in. eodem. supra. Contentum. de. Affu. et. d. de.
 Affu. Infirmis. die. Decima. Decima. Decima. Infirmis.
 Confess. et. Casim. manu. peniti. peniti. qui. sicut. peniti.
 # Venarum. Infirmis.